Приказ № 5 п.1

по МБО ДО «Дом детского творчества» от «20» января 2017 года

«Об итогах муниципального этапа II Республиканского конкурса
декоративно-прикладного творчества «Россыпь творческих фантазий».

На основании приказа МБО ДО «Дом детского творчества» № 79 п.7
от 16.11.2016 г. в период с 16 ноября 2016 года по 20 января 2017 года
проведен муниципальный этап II республиканского конкурса декоративно-
прикладного творчества «Россыпь творческих фантазий». На основании
представленных материалов
ПРИКАЗЫВАЮ: присудить следующие призовые места и наградить

грамотой

номинация возраст место ФИО победителя Место обучения,
работы

ФИО
педагога

«Мир
цветов»

Младшая
группа
7-10 лет

1 Киямова Айзиля, 8лет МБО ДО «Дом детского
творчества»

Билалова Г.Ш. «Мир
цветов»

Младшая
группа
7-10 лет 2 Гинанова Савиля, 7 лет МБОУ «Каргопольская

ООШ»
Гинанова Р.И.

«Мир
цветов»

Младшая
группа
7-10 лет

3 Коллективная работа МБОУ «Каргопольская
ООШ»

Гинанова Р.И.

«Мир
цветов»

Средняя
группа
11-14 лет

1 Низамова Гулина, 13 лет МБОУ «Алпаровская
СОШ»

Фаракшина
Ф.М.

«Мир
цветов»

Средняя
группа
11-14 лет 2 Коллективная работа МБОУ «Каргопольская

ООШ»
Гинанова Р.И.

«Мир
цветов»

Средняя
группа
11-14 лет

3 Коллективная работа Ст.Тахталинская СОШ Смирнова С.Г.

«Мир
цветов»

Старшая
группа
15-18 лет

1 Давлетшина Илюза, 15
лет

МБОУ «Алпаровская
СОШ»

Фаракшина
Ф.М.

«Мир
цветов»

Старшая
группа
15-18 лет 2 Терентьева Влада, 15 лет МБОУ «Старо-

Тахталинская СОШ»
Паукова Н.Н.

«Мир
цветов»

Старшая
группа
15-18 лет

3 -

«Панно» Младшая
группа
7-10 лет

1 Платонова Екатерина, 9
лет

МБО ДО «Дом детского
творчества»

Билалова Г.Ш. «Панно» Младшая
группа
7-10 лет 2 -

«Панно» Младшая
группа
7-10 лет

3 -

«Панно»

Средняя
группа
11-14 лет

1 Нуруллина Диляра, 11
лет

МБО ДО «Дом детского
творчества»

Билалова Г.Ш.

«Панно»

Средняя
группа
11-14 лет 2 Насыбуллина Назиля, 11

лет
МБОУ «Алпаровская
СОШ»

Фаракшина
Ф.М.

«Панно»

Средняя
группа
11-14 лет

3 Асадуллина Айзиряк,10
лет

МБОУ «Алпаровская
СОШ»

Фаракшина
Ф.М.

«Панно»

Старшая
группа
15-18 лет

1 Терентьева Влада, 15 лет МБОУ «Старо-
Тахталинская СОШ»

Паукова Н.Н.

«Панно»

Старшая
группа
15-18 лет 2 -

«Панно»

Старшая
группа
15-18 лет

3 -

«Сувенир,
игрушка»

Младшая
группа

1 Валиахметов Илыпат,
9 лет

МБОУ «Юхмачинская
СОШ»

Калимуллина
P.P.

7-10 лет 2 Хафизов Марат, Юлет МБОУ «Юхмачинская
СОШ»

Калимуллина
P.P.

Средняя
группа
11-14 лет

1 Зарипова Айсылу,
12лет

МБО ДО «Дом детского
творчества»

Шайхутдинова
Р.Ш.

Средняя
группа
11-14 лет

2 Яруллина Ильвина,
12 лет

МБО ДО «Дом детского
творчества»

Шайхутдинова
Р.Ш.

Средняя
группа
11-14 лет

3 Гиниятуллина Камилла,
12 лет

МБО ДО «Дом детского
творчества»

Шайхутдинова
Р.Ш.

Старшая
группа
15-18 лет

1 Владимирова Кристина,
15 лет

МБО ДО «Дом детского
творчества»

Шайхутдинова
Р.Ш.

Старшая
группа
15-18 лет 2 -

Старшая
группа
15-18 лет

3 -